

37	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA, COM TIRAS, COM ESLÁSTICO, MATERIAL 100% POLIPROPILENO, COM FILTRO BFE 98,8% DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA, ATOXICA, NÃO ESTÉRIL	UNIDADE	22500	INJEX/ ZIBO INTOCO MEDICAL PRODUCTS Co	R\$0,12	R\$2.700,00
39	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, MATERIAL 100% POLIPROPILENO NÃO TECIDO, NÃO ESTÉRIL, DE USO INDIVIDUAL	Caixa com 100 unidades	82	DEJAMARO	R\$8,15	R\$668,30
46	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, TAM. 100mm X 4,5m, ROLO	UNIDADE	163	COPERTINA CRAL-ARTIGOS PARA LABO-RATÓRIO LTDA	R\$10,00	R\$1.630,00
47	ESPARADRAPO MICROPORE TAM. 25mmx9m ROLO	ROLO	40	MISSNER	R\$2,80	R\$112,00
56	FIO SUTURA CATGUT, CROMADO, 2- 0, AGULHA 3/8 X 3,0, CILINDRICA	UNIDADE	120	TECHNOFIO	R\$5,00	R\$600,00
58	FIO SUTURA NYLON 5-0 AGULHA 3/8 X 2,0 cm TRIANGULAR	UNIDADE	2400	TECHNOFIO	R\$1,44	R\$3.456,00
60	ELETRODO AUTOADESIVO QUADRADO PARA APLICAÇÃO DE ELETROTHERAPIA TRANSCUTÂNEA (TENS), MEDINDO 05 CMX 05 CM, PACOTE COM 04 UNIDADES	PACOTE	45	ARKTUS	R\$23,00	R\$1.035,00
63	ELETRODO DESCARTÁVEL PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA), TAM. ADULTO ELETRODO PARA DESFIBRILADOR DEA / MARCA PASSO / CARDIOVERSÃO / MONITORAÇÃO, TAM ADULTO. OFERECE UM MÁXIMO DE 50 CHOQUES, 8 HORAS DE CONTÍNUA ESTIMULAÇÃO OU 24 HORAS DE MONITORAMENTO DE PACIENTES. FORNECIDO EM EMBALAGENS LACRADAS COM VALIDADES DE 24 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO LIVRE DE LATEX, COMPATÍVEIS COM DESFIBRILADORES MONOFÁSICOS E BIFÁSICOS ELETRODOS COMPATÍVEIS PADPRO COM CONECTORES: ZOLL (M SERIES); PHILIPS; UNIVERSAL (CMOS-DRAKE/ECAFIX); MEDTRONIC; PHYSIO CONTROL; TEB CV-10MP. PACOTE COM 01 UNIDADE	PACOTE	30	BLUEPAD	R\$370,00	R\$11.100,00
66	EQUIPO COM MICROGOTAS – DISPOSITIVO PARA INFUSÃO, CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, CONECTA O RECIPIENTE DE SOLUÇÕES (FRASCO OU BOLSA) AO DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSOS (SCALP, CATETER INTRAVENOSOS OU AGULHA), VIABILIZA O CONTROLE DE FLUXO DE SOLUÇÕES, COMPOSTO BASICAMENTE POR LANCETA PERFORANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO, CÂMARA PARA VISUALIZAÇÃO DE GOTEJAMENTO, EXTENSÃO EM PVC, CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINÇA ROLETE, CONEXÃO LUER PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO, EXTENSÃO DISTAL EM LÁTEX, UNINDO O TUBO DE PVC AO CONETOR LUER, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO GAMA.	UNIDADE	530	TKL	R\$1,69	R\$895,70
67	SOLUÇÕES (FRASCO OU BOLSA) AO DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSOS (SCALP, CATETER INTRAVENOSOS OU AGULHA), VIABILIZA O CONTROLE DE FLUXO DE SOLUÇÕES, COMPOSTO BASICAMENTE POR LANCETA PERFORANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO, CÂMARA PARA VISUALIZAÇÃO DE GOTEJAMENTO, EXTENSÃO EM PVC, CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINÇA ROLETE, CONEXÃO LUER PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO, EXTENSÃO DISTAL EM LÁTEX, UNINDO O TUBO DE PVC AO CONETOR LUER, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO GAMA.	UNIDADE	1200	BECARE	R\$1,15	R\$1.380,00
VALOR TOTAL						R\$25.437,00

LICITANTE VENCEDOR: REAL NORTE BR LTDA CNPJ: 20.088.088/001-52 ENDEREÇO: RUA COMANDANTE FRANCISCO DE ASSIS N º 163 TELEFONE: 91 2122 - 2301 EMAIL: realnort.jl@gmail.com						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNCIA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PERMITINDO CONEXÃO COM SERINGAS DE BICO LUER SLIP E LUER LOCK. BISEL TRIFACETADO TAMANHO 30 x0,7mm	Caixa com 100 unidades	1000	SOLIDOR	R\$7,47	R\$7.470,00
19	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70º FRASCO C/1000mL	FRASCO	800	ITAJA	R\$7,50	R\$6.000,00
29	LUVA CIRÚRGICA, EM LÁTEX, NATURAL E ATÓXICO, Nº 6,5, ESTÉRIL, ANATÔMICO, LUBRIFICADO COM PÓ BIO- ABSORVÍVEL E NÃO ALERGÊNICO.	ENVELOPE C/ 2 UNI	351	BECARE	R\$1,30	R\$456,30
30	LUVA CIRÚRGICA, EM LÁTEX, NATURAL E ATÓXICO, Nº 7,0, ESTÉRIL, ANATÔMICO, LUBRIFICADO COM PÓ BIO- ABSORVÍVEL E NÃO ALERGÊNICO.	ENVELOPE C/ 2 UNI	800	BECARE	R\$1,30	R\$1.040,00
31	LUVA CIRÚRGICA, EM LÁTEX,NATURAL E ATÓXICO, Nº 7,5, ESTÉRIL, ANATÔMICO, LUBRIFICADO COM PÓ BIO- ABSORVÍVEL E NÃO ALERGÊNICO.	ENVELOPE C/ 2 UNI	850	BECARE	R\$ 1,23	R\$ 1.045,50
32	LUVA CIRÚRGICA, EM LÁTEX, NATURAL E ATÓXICO, Nº 8,0, ESTÉRIL, ANATÔMICO, LUBRIFICADO COM PÓ BIO- ABSORVÍVEL E NÃO ALERGÊNICO.	ENVELOPE C/ 2 UNI	720	BECARE	R\$1,25	R\$ 900,00
44	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL TAMANHO 7,5cmX7,5cm, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO, COM 11 FIOS.	PACOTE C/ 10 UNI	1790	TEXPHARMA	R\$0,57	R\$1.020,30
64	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENOTERAPIA, FABRICADO EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL,ATÓXICO, ESTERILIZADO, ASPIROGÊNCIO, CONECTOR UNIVERSAL, TAM ADULTO.	UNIDADE	113	CPL MEDICAL	R\$1,26	R\$142,38
VALOR TOTAL						R\$18.074,48